

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ
DERS İÇERİKLERİ

1.Sınıf (I.Dönem) Güz Yarıyılı			1.Sınıf (II.Dönem) Bahar Yarıyılı		
İŞLT101	Muhasebe-I	(3-0-3) 4	İŞLT102	Muhasebe-II	(3-0-3) 4
Muhasebenin temel kavramları ve genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine giriş,ticari kayıt işlemleri ve yıl sonu denkleştirmeleri, mizan, bilânço ve gelir tablosu hazırlanması, hesapların açılması ve kapatılması, muhasebe belgeleri, yevmiye ve büyük defter kayıtları, muhasebe dönem başındaki işlemler, mal hesabının muhasebeleştirilmesinde "aralıklı envanter yöntemi", "Sürekli envanter yöntemi"ne göre işlemler.			Maddi ve maddi olmayan varlıklar için hesaplama, amortisman teorisi, Türkiye'de amortisman uygulamaları, cari ve uzun vadeli borçlar, ortaklıklar ve şirketler, nakit akışı, Bilanço ve Gelir tablosu hesaplarının incelenmesi, hatalarının düzeltilmesi, aktif ve pasif hesaplara ilişkin genel envanter işlemleri, dönem sonu kayıtları ve dönem sonucuna işlemlerine göre karın hesaplanması, hesapların kapatılması ve dönem sonu mali tabloların düzenlenmesi. Örnek uygulamalarla muhasebe süreci.		
İŞLT113	İşletme Bilimlerine Giriş-I	(3-0-3) 4	İŞLT114	İşletme Bilimlerine Giriş-II	(3-0-3) 4
İnsan gereksinimleri, ekonomik olgular, işletme kavramı ve tarihi gelişimi, işletmelerin amaç ve kaynakları, çevre ile ilişkileri, hukuki yapıları açısından işletmelerin sınıflandırılması, işletmelerin büyüklüğü, işletme yönetiminin temelleri, yönetim, yönetici, liderlik, girişimcilik, işletmelerin kuruluş yeri ve seçimi,, işletmelerin kuruluş türleri, işletmeler arası işbirliği şekilleri, işletmenin fonksiyonları: üretim, finans, pazarlama,insan kaynakları, halkla ilişkiler ve araştırma – geliştirme (AR-GE).			İşletmenin temel fonksiyonları; finansman yönetimi, insan kaynakları yönetimi, pazarlama yönetimi, üretim yönetimi, halkla ilişkiler ve tanıtım yönetimi, araştırma-geliştirme yönetimi (AR –GE). Yönetimin temel fonksiyonları; planlama, örgütleme, yöneltme, koordinasyon ve kontrol. Fizibilite etütleri, etik ve sosyal sorumluluk, normatif model ve karar ortamları, karar vermede nicel yöntemler.		
İŞLT111	Davranış Bilimleri	(3-0-3) 4	UTİL104	Girişimcilik	(3-0-3) 3
Davranış bilimleri ile ilgili temel kavramlar ve davranış yaklaşımları; davranışların temel nedeni olarak ihtiyaçlar, davranış düzlemi, statü ve rol davranışları, kişilik, algılama, iletişim, öğrenme, motivasyon, iş tatmini, tutumlar, gruplar, liderlik, çatışma, stres ve zaman yönetimi.			Bu derste girişimciliğin kavramsal çerçevesi, yaklaşımları, fonksiyonları, süreci, girişimcilik kültürü, girişimciliğin yerel ve uluslararası bağlamı ve girişimcilik ahlakı.		
İŞLT107	Hukuka Giriş	(3-0-3) 4	İŞLT118	Anayasa Hukuku	(3-0-3) 3
Hukukun amacı, tanımı ve unsurları. Müeyyide kavramı ve türleri. Hukuk sistemleri ve Türk Hukuk Sistemi. Hukukun bölümleri, kanunlaştırma, hukukun kaynakları. Hak kavramı ve hakkın çeşitleri, hakların kazanılması, korunması ve kaybedilmesi. Hukuki uyumsuzluklar ve yargı organları, yargıya başvurma şekil ve usulleri.			Temel Kavramlar: Maddi ve Şekli Anlamda Anayasa, Anayasaların Üstünlüğü, Bağlayıcılığı, Sert ve Yumuşak Anayasa, Anayasaların Yapılması, Değiştirilmesi, Asli ve Türev Kurucu İktidar, Yazılı ve Geleneysel Anayasa ve Anayasa Geleneği. Devlet ve Siyasal İktidar: Devletin Tanımı ve Unsurları, Egemenlik ve Siyasal İktidar Ayırımı, Egemenliğin Yapısı, Kaynağı ve Kullanılışına Göre Devlet Türleri, Demokrasi Kavramı ve Demokratik Siyasal Sistemler: Türk Anayasa Hukuku, Osmanlı Anayasa Düzeni, 1876 ve 1909 Anayasaları, 1921/1924/1961/1982 Anayasaları, Bugünkü Anayasa Düzenimiz, Demokrasi Anlayışı, Cumhuriyetin Temel Nitelikleri, Yasama-Yürütme ve Yargı Organının Temel Yapısı ve Özellikleri, Temel Hak ve Özgürlükler ve Anayasa Yargısı.		
EKON101	Ekonomiye Giriş-I	(3-0-3) 4	EKON102	Ekonomiye Giriş-II	(3-0-3) 4
Dersin ana amacı, mikro ekonominin konularını kavramsal bazda ele alıp, ekonomi biliminin temel konularını incelemektir. Bu anlamda dersin ana konuları şu başlıklar altında ele alınmaktadır. Ekonomi biliminin tanımı, ana ekonomik sorunlar ve ekonomik düzen. Fiyat mekanizması ve arz-talep analizi, arz esnekliği, talep esnekliği. Tüketici teorisi ve temel kavramlar, farksızlık analizi, üretici teorisi ve temel kavramlar, maliyet analizi. Firma dengesi, tam rekabet piyasasında kısa ve uzun dönem firma dengesi, aksak rekabet piyasalarının ortaya çıkış nedenleri, monopol piyasa, monopolcü rekabet piyasası, oligopol. Üretim faktörleri fiyat analizi, marjinal verimlilik teorisi, emek piyasası, sermaye piyasası ve faiz, girişimcilik. Gelir dağılımı ve gelir dağılımı politikası. Endüstrileşme, kentleşme ve çevre ekonomisi.			Dersin ana amacı, makro ekonominin konularını kavramsal bazda ele alıp, makroekonominin temellerini oluşturmaktır. Bu anlamda dersin ana konuları şu başlıklar altında ele alınmaktadır. Makro ekonomi akımının doğuşu ve makro modeller. Milli gelir ve milli gelir hesaplama yöntemleri, milli geliri belirleyen faktörler. Paranın özellikleri, para çeşitleri, paranın makro ekonomideki rolü. Enflasyon, istihdam, işsizlik ve enflasyon, konjonktürel dalgalanmalar, para ve maliye politikası. Dış ticaret teorisi, klasik dış ticaret teorileri, dış ticaret politikası, dış ödemeler bilançosu ve döviz piyasası, uluslar arası para sistemleri.		

İŞLT109	İşletme ve Ekonomi Matematiği	(3-0-3) 4	İŞLT116	Finans Matematiği	(3-0-3) 4
Öğrencilerin analitik düşünme yeteneklerini geliştirmek için işletme ile ilgili problemlerin matematiksel çözüm modellerinin kurulması ve çözümlenmesi, basit faiz, maliyet ve kar/zarar hesaplamaları.			Basit faiz, iç iskonto ve dış iskonto dönem başı ve dönem sonu plasman, bugünkü değer, taksitlendirme, basit faizi içeren denk faiz oranları, bileşik faiz hesaplama yöntemi, bileşik iskonto ve bugünkü değer bulunması, Faiz oranlarının bulunması, eşit taksitlerle sermaye oluşturulması, oluşturulan sermayenin bugünkü değeri, ödeme dönemlerinin hesaplanması, devre başı ve devre sonu faiz oranlarının hesaplanması ve yıllık faiz oranlarının hesaplanması, amortismanların hesaplanması, bir borcun taksitle ödenmesi (amortisman), istikraz, borsa ve kambiyo işlemleri.		
TÜRK101	Türk Dili-I	(2-0-2) 2	TÜRK102	Türk Dili-II	(2-0-2) 2
Dilin tanımı ve türleri, Türk dilinin tarihi gelişimi, yeryüzündeki dil grupları ve Türkçe'nin bunlar arasındaki yeri, konuşma dili türleri, yazı dili türleri, ses olayları, dil bilgisi, imla kuralları, noktalama işaretleri.			İmlâ ve noktalamalar, Türkçe'de vurgu ve vurgu çeşitleri, fiiller (basit ve birleşik zamanlı), fiil çatıları, ek fiiller, dil yanlışları ve anlatım bozuklukları, Türkçe cümle yapıları ve çeşitleri, eksik ögeli cümleler.		
YDBİ101	İngilizce-I	(2-0-2) 2	YDBİ102	İngilizce-II	(2-0-2) 2
Temel düzeyde İngilizce kullanımı ve dilbilgisi kurallarının işlenmesi ve güncel olayları basit kelimelerle ifade etme yeteneğinin kazandırılması, konuşma, dinleme, okuma ve yazma becerileri.			Temel düzeyde İngilizce kullanımı ve dilbilgisi kurallarının işlenmesi ve güncel olayları basit kelimelerle ifade etme yeteneğinin kazandırılması, konuşma, dinleme, okuma ve yazma becerileri.		
TDP101	Toplumsal Duyarlılık Projeleri-I	(1-0-1) 1	TDP102	Toplumsal Duyarlılık Projeleri-II	(1-2-2) 2
Üniversite ile toplum arasındaki bağları güçlendirme, toplumsal konularda duyarlı ve toplumsal sorumluluk bilincine sahip öğrenciler yetiştirme amacıyla insan hakları, çevre, tüketici sorumluluğu, engelliler gibi toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için projeler hazırlama.			Üniversite ile toplum arasındaki bağları güçlendirme, toplumsal konularda duyarlı ve toplumsal sorumluluk bilincine sahip öğrenciler yetiştirme amacıyla insan hakları, çevre, tüketici sorumluluğu, engelliler gibi toplumun güncel sorunlarını belirleme ve çözümü için projeler hazırlama.		
GOS....	Seçmeli Ders	(1-1-0) 1	GME100	Genel ve Mesleki Etik	(2-0-2) 2
.....			Bu derste, etik ile ilgili temel kavramlar, etiğin unsurları, yönetsel etik, yönetsel etiğin felsefi boyutları, kamu yönetiminde etiğin önemi, etik ikilemler, etik ilke ve standartlar, etik yasaları, etiğe dayalı yönetim kültürü, etiksel karar verme, karakter ve erdem etiği, bilimsel etik kültürü, bilim insanlarının görev ve sorumlulukları, Türkiye'de yönetsel etik.		

1. Sınıf Güz Seçmeli Dersleri (GOS Kodlular)			KRY100	Kariyer Planlama	(0-2-1) 1
GOS 110	Briç	(1-1-0) 1	Kariyer Planlama dersinin tanımı, kariyer merkezi ve yarar sağlayacağı konular, zeka ve kişilik, zeka ve kişiliğin kariyerle bağlantısı, bilgi, beceri, yetenek, yetkinlik kavramları ve kariyerle bağlantıları, ince ve teknik beceriler, kariyer ve kariyerle ilişkili kavramların açıklanması, üniversite hayatı boyunca öğrencilerin kariyerlerine katkı sağlamak için yapabilecekleri faaliyetlerin açıklanması, ulusal sivil toplum kuruluşları faaliyetleri ve gönüllü çalışma olanakları, uluslararası sivil toplum kuruluşları faaliyetleri ve gönüllü çalışma olanakları, kamu sektörü çalışanlarından kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve tavsiyeler, özel sektör çalışanlarından kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve tavsiyeler, akademisyenlerin kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve tavsiyeler, girişimcilerin kariyer hikayeleri hakkında bilgilendirme ve tavsiyeler, Yetenek Kapısı ve öğrenciler için faydaları, Yetenek Kapısı'nın kullanımı, özgeçmiş oluşturma.		
GOS 111	Satranç	(1-1-0) 1			
GOS 112	Temel Spor Uygulamaları	(1-1-0) 1			
GOS 113	İzcilik	(1-1-0) 1			
GOS 114	Bisiklet	(1-1-0) 1			
GOS 115	Dağcılık	(1-1-0) 1			
GOS 116	Atıcılık	(1-1-0) 1			
GOS 117	Trekking	(1-1-0) 1			
GOS 118	Sağlıklı Yaşam ve Spor	(1-1-0) 1			
GOS 121	Plastik Sanatlar	(1-1-0) 1			
GOS 122	Sanat Tarihi	(1-1-0) 1			
GOS 123	Müzik	(1-1-0) 1			
GOS 124	Türk Halk Oyunları	(1-1-0) 1			
GOS 131	Beden Eğitimi ve Spor Uygulamaları	(1-1-0) 1			
GOS 133	Yöresel Halk Oyunları	(1-1-0) 1			

2.Sınıf (III.Dönem) Güz Yarıyılı			2.Sınıf (IV.Dönem) Bahar Yarıyılı		
İŞLT201	Envanter Bilanço	(3-0-3) 4	İŞLT228	Örgütsel Davranış	(3-0-3) 4
Envanter kavramı, envanter çeşitleri, envanter değerlendirme yöntemleri, dönen varlıklarla ilgili envanter işlemleri, duran varlıklarla ilgili envanter işlemleri, pasif hesaplarla ilgili envanter ve değerlendirme işlemleri, gelir ve gider hesaplarıyla ilgili dönem sonu işlemleri, mali tabloların hazırlanması.			Örgütsel davranış modeli, örgütlerde karar verme. Örgütlerde çatışma, çatışmanın tanımı ve kaynakları, çatışmanın önemi, çatışma kaynakları, çatışmanın sonuçları, çatışma yönetimi ve sorun çözmenin duygusal yönü. Örgütlerde moral ve iş tatmini, yönetim stres. Gruplar ve grup davranışı. Birey-örgüt bütünleşmesinde davranışsal yaklaşımlar.		
UTİL201	Pazarlama İlkeleri	(3-0-3) 4	UTİL202	Dış Ticarete Giriş	(3-0-3) 4
Pazarlamanın kavramı, kapsamı ve tarihsel gelişimi. Pazarlamada çevresel faktörler. Pazar bölümlendirme, pazar araştırması. Tüketici teorileri, endüstriyel alıcı davranışı. Pazarlama karması.			Dış ticaret nedir? İç ve Dış Ticaret arasındaki farklar, gelişim nedenleri, tarafları ve riskleri. Dış Ticarete ödeme şekilleri/ Dış ticarete teslim şekilleri INCOTERMS 2000/ Dış ticarete konu olan belgeler.		
EKON203	Mikroekonomi-I	(3-0-3) 5	EKON204	Mikroekonomi-II	(3-0-3) 5
Mikroekonomi kapsam ve metodu, arz, talep ve piyasa fiyatı; tüketici davranış teorisi; talep esnekliği; üretim ve masraflar teorisi; tam rekabet, monopol ve oligopol pazarlarda fiyat oluşumu; kaynakların istihdamı; genel denge ve refah Ekonomisi. Eksik rekabet piyasalarında denge; monopol, monopson, monopolü rekabet, oligopol tipi davranışları, refah analizi ve faktör piyasası analizleri.			Fiyat analizine devam: Eksik rekabet piyasalarında denge; monopol, monopson, monopolü rekabet, oligopol tipi davranışları, refah analizi ve faktör piyasası analizleri.		
EKON205	Makroekonomi-I	(3-0-3) 5	EKON206	Makroekonomi-II	(3-0-3) 5
Milli gelir; "Klasik" ve "Modern" gelir ve istihdam teorileri; mal ve para piyasaları genel dengesi; uluslararası ticaretin etkileri.			Ekonomik faaliyetlerin ölçülmesi; milli gelir; "Klasik" ve "Modern" gelir ve istihdam teorileri; mal ve para piyasaları genel dengesi; uluslararası ticaretin etkileri; Ekonomik faaliyette dalgalanma ve büyüme; toplam gelir dağılımı.		
EKON251	İstatistik-I	(3-0-3) 5	EKON252	İstatistik-II	(3-0-3) 5
Temel kavramlar; küme teorisi; temel olasılık aksiyon ve teorileri, sonlu örnekler ve sayım teknikleri; bağımlı ve bağımsız olaylar; şartlı olasılık, tesadüf değişkenler ve dağılımlar; beklenen değer, varyans ve korelasyon; bazı özel dağılımlar.			Tesadüf örnekleri; örnek ortalaması ve varyans; Chebychev teorisi, büyük sayılar kanunu; Merkezi Limit Teorisi; tahmin etme, çeşitli tahmin ediciler; yeterlik, güven aralığı hipotez testi; regresyon ve varyans analizleri.		
AİİT201	Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi-I	(2-0-2) 2	AİİT202	Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi-II	(2-0-2) 2
Atatürk Türkiye'si'nin Coğrafi Bütünlüğüne Yönelik Tehditler, Türkiye'ye çevre ülkelerden kaynaklanan jeopolitik tehditler - Mondros Mütakeresi (30 Ekim 1918), Samsun'dan Doğan Güneş Mustafa Kemal, Amasya Tamimi, Milli Kongreler - Misak-ı Milli, TBMM'nin açılışı - Sevr Antlaşması, Gümrük Antlaşması			Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve Instute de France Büyük Nutuk nedir? - Mondros'tan Mudanya'ya Sevres'ten Lausanne'ye - Fransız İhtilâli ve Atatürk Devrimine etkileri - Atatürkçülük ve milli egemenlik - Milli egemenlik ve anayasalarımız - Atatürkçü Çağdaşlaşmanın gerekleri.		
....	Seçmeli Ders	(3-0-3) 5	Seçmeli Ders	(3-0-3) 5
.....				

2. Sınıf Güz/Bahar Seçmeli Dersleri			2. Sınıf Güz/Bahar Seçmeli Dersleri		
UTİL203	Dünya Tarihi	(3-0-3) 5	UTİL204	İktisat Tarihi	(3-0-3) 5
Modern dünyanın oluşumu , coğrafi keşifler, aydınlanma çağı, Fransız ihtilali, kapitalizm, sosyalizm ve milliyetçiliğin doğuşu, 1. ve 2. Dünya Savaşı, soğuk savaş ve sonrası. Günümüzde ortaya çıkan siyasi, ekonomik oluşumlar, ve Türk dünyasının durumu.			İktisat tarihinin doğuşu ve konusu, ziraat inkılabı ve sonuçları, ilkçağ ekonomileri, Roma İmparatorluğu, Avrupa Medeniyeti'nin coğrafi ve sosyal çevresi, erken Ortaçağ, ileri Ortaçağ, geç Ortaçağ, modern çağın başlarında Avrupa ekonomisi, ekonomik güç dengesinin değişmesi, Sanayi İnkılabı, 19. yüzyılda ekonomik değişimler, 19. yüzyılda sanayileşmenin yayılması, 20. yüzyılda dünya ekonomisi.		
İŞLT207	Yönetim ve Organizasyon	(3-0-3) 5	UTİL206	Uluslararası İlişkiler	(3-0-3) 5
Yönetim ve yönetici kavramları, organizasyonun tanımı, organizasyonu departmanlara ayırma, örgütün yapısı ile ilgili temel sorunlar. Klasik, Neo-Klasik ve insan ilişkileri yaklaşımları, modern yönetim teorileri, sistem ve durumsallık yaklaşımı, çatışma yönetimi, liderlik, haberleşme, motivasyon.			Uluslararası ilişkiler kavramı, uluslararası ilişkilerin bilim olarak tarihsel gelişimi, felsefesi, bu alandaki temel kavramlar ile uluslararası ilişkiler terminolojisi, uluslararası faktörler. Devletlerin uluslararası alandaki stratejileri, uluslararası örgütler, ulusal egemenlik, uluslarüstü egemenlik.		
UTİL207	Hizmet Ekonomisi	(3-0-3) 5	İŞLT208	Pazarlama Yönetimi	(3-0-3) 5
Hizmet ekonomisinin tanımı ve kapsamı. Hizmet ekonomisinin göstergeleri: Hizmet istihdamı, hizmet üretimi ve hizmet tüketimi. Hizmet sektöründeki büyümenin nedenleri. Hizmetlerin tanımı ve özellikleri. Hizmetlerin sınıflandırılması. Hizmet arzı, hizmet talebi ve hizmet piyasasında fiyat oluşumu. Uluslar arası hizmet ticareti. Bilgi toplumu kavramı, Bilgi toplumunun ekonomik, sosyal ve alt yapı parametreleri. Türkiye'de hizmet ve bilgi sektörlerinin gelişimi.			Pazarlama yönetimi kavramı esasları. Stratejik planlama ve pazarlama ilişkisi, pazarlama örgütünün planlanması ve oluşturulması, pazarlama programlarının geliştirilmesi. Pazarlama ürün fiyat dağıtım ve tutundurma yöntemi, faaliyetlerinin kontrolü. Örnek olay çalışmaları.		
UTİL211	Lojistiğe Giriş	(3-0-3) 5	UTİL210	Maliye Teorisi	(3-0-3) 5
Lojistiğin tanımı ve tarihsel gelişimi,Lojistikle ilintili kavramların karşılaştırmalı analizi ve lojistik organizasyon, Lojistiğin kapsamı,unsurları,prensipieri, Lojistik operasyonlar, karşı lojistik teorisi,TKY ve lojistik,temintedarik lojistiği,işletme-idame lojistiği kavramları.Ters ve yeşil lojistik kavramlar,CALS(bilgisayar destekli lojistik destek) ve DRP(dağıtım ihtiyaçları planlaması) kavramları.CRP(Sürekli bütünleme planı),ILS(Entegre lojistik destek) kavramları.Lojistikte kıyaslama(benchmarking) ve döngüsü,Dünyada ve Türkiyede lojistik eğitim ve gelişimi.			Maliyenin Toplumsal Tarihi Ve Toplumun Mali Ontolojisi, Sosyal Bilimler Ve Maliye Teorisinin Tarihine Genel Bir Bakış. Erken Modern Dönem İktisadi ve Siyasal Düşüncede Maliye Teorisi. Devletin "Yönetimselleşmesi" ve Maliye Teorisi. Aydınlanma Dönemi Siyasal Düşüncede Maliye Teorisi. Klasik Politik İktisat Düşüncesinde Maliye Teorisi. Marx ve Çağdaş Marksist Maliye Teorileri. Marjinalizm ve Neoklasik Maliye Teorisi. Maliye Teorisinde Yeni Arayışlar: Mali Sosyoloji. 19. Yüzyıl Osmanlı İktisat ve Maliye Düşüncesi.		
İŞLT209	Borçlar Hukuku	(3-0-3) 5	UTİL212	Taşımacılığa Giriş	(3-0-3) 5
Borçlar hukukunun konusu ve diğer hukuk dalları ile ilişkisi. Borç, borç ilişkisi ve sorumluluk kavramları. Borçların doğuşu ve borç ilişkisinin kaynakları. Sözleşmeler, sözleşmelerin meydana gelmesi, sözleşmelerde şekil, sözleşmelerde irade bozukluğu, gabin ve temsil. Haksız fiiller. Sebepsiz zenginleşme. Borçların hükümleri ve üçüncü şahıslara etkisi, müteselsil borçlar, şarta bağlı borçlar, alacağın temlik, borcun nakli, borçların sona ermesi, özel borç ilişkileri.			Taşımacılığın önemi / Taşımacılık ilkeleri / Taşıma operasyonları / Dağıtım kavramı / Taşıma modları / Çok modlu taşımacılık / Taşımacılıkta yük kavramı ve taşıma kapları / Taşıma ve elleçleme araçları / Taşımacılık belgeleri / Taşımacılık ağırları / Araç rotalama.		
EKON253	Matematiksel Ekonomi-I	(3-0-3) 5	EKON254	Matematiksel Ekonomi-II	(3-0-3) 5
Tercih ve fayda teorileri, matrisler, türevler ve matematiksel modeller. Mikro ve makro ekonomi kurallarının matematiksel analizleri.			Optimizasyon ve denge analizleri, mukayeseli statik ve dinamik analizler. Oyun teorisi, çözüm yolları ve ekonomik teoriye uygulanışı.		

3.Sınıf (V.Dönem) Güz Yarıyılı			3.Sınıf (VI.Dönem) Bahar Yarıyılı		
UTİL341	Satın Alma ve Tedarik Zinciri Yönetimi-I	(3-0-3) 5	UTİL342	Satın Alma ve Tedarik Zinciri Yönetimi-II	(3-0-3) 5
Tedarik Zinciri Yönetimine Giriş, Bilgi Teknolojileri, Tedarik Zinciri Yönetimi'nde Stratejik Konular, JIT sistemleri, Talep Yönetimi, Tedarik Zinciri Yönetiminde Trendler, Stok Yönetimi Deterministik Modeller, Stok Yönetimi Olasılıksal Modeller, Büyük Ölçekli Planlama, Satış ve Operasyon Planlama, Materyal Gereksinim Planlaması, Kapasite Planlaması.			Tedarik Zinciri Yönetimine Giriş, Tedarik Zinciri Yönetiminde Temel Kavramlar, Tedarik Ağı ve Değer Zinciri, Tedarik Zinciri Temel Fonksiyonları I (Üretim), Tedarik Zinciri Temel Fonksiyonları II (Envanter Yönetimi), Tedarik Zinciri Temel Fonksiyonları III (Taşıma ve Dağıtım), Tedarik Zinciri Temel Fonksiyonları IV (İletişim ve Bilgi Teknolojileri), Tedarik Zinciri Yönetiminde Karar Verme & Karar Destek Sistemleri, Tedarik Zinciri Yönetiminde Kalite & Kalite Kontrol, Tedarik Zinciri Yönetiminde Performans & Performans Değerleme.		
UTİL303	Uluslararası Pazarlama	(3-0-3) 5	UTİL322	Araştırma Metodları	(3-0-3) 5
Uluslararası pazarlama karar süreçleri; kişisel şirketler için dünya çapındaki olanaklar ve tehditlerin analizi; uluslararası kararları şekillendiren çevresel etkilerin değerlendirilmesi; uluslararası stratejik pazarlama planlaması; ürün, fiyat, promosyon, ulaştırma ve lojistik programlarının formülasyonunda fonksiyonel ve işlemsel kararlar; alternatif organizasyon yapılarının kontrol ve değerlendirilmesinin organize edilmesi, kaynak dağılımına ilişkin yaklaşımlar ve koordinasyon için performans değerlendirmesi ve uluslararası pazarlama aktivitelerinin değerlendirilmesi.			Bilimin tanımı, bilimin amaçları ve özellikleri, bilimsel yöntem, bilimsel araştırma, araştırma probleminin belirlenmesi, çalışma hipotezlerinin geliştirilmesi, araştırma tekniklerinin seçimi, verilerin toplanması, gözlem, anket, görüşme, analiz, yorum ve sonuçların sunulması, örnek bir araştırmanın yapılması.		
İŞLT242	Ticaret Hukuku	(3-0-3) 5	UTİL306	Uluslararası Ticaret Hukuku	(3-0-3) 4
Ticari işletme hukuku: Ticari işletme, tacir ve tacir sıfatının sonuçları, ticaret unvanı ve diğer ticari adlar, ticaret sicili, haksız rekabet, ticari defterler, cari hesap ve tacir yardımcıları. Şirketler hukuku: Şirket kavramı ve adi şirketler, kolektif, komandit, anonim ve limited şirketler.			Uluslararası Ticari Sözleşmeler, Uluslararası Ticarete Kullanılan Ödeme Şekilleri, Kambiyo Mevzuatı Açısından İhracat ve İthalat Hesaplarının Kapatılması, Uluslararası Ticarete Kullanılan Teslim Şekilleri, Dış Ticarete Finansman Teknikleri, Milletlerarası Uygulamada Banka Teminat Mektupları, Dış Ticaret ile İlgili Şirket Modelleri, Uluslararası Ticarete Kullanılan Belgeler, Dış Ticaret Açısından Türkiye - Avrupa Birliği İlişkileri. Dış ticaret işlemleri, ihracat süreci ve muhasebe işlemleri, ithalat süreci ve muhasebe süreci, KDV - iade - mahsup ve muhasebe işlemleri, finansman teknikleri, kredi işlemleri ve muhasebesi, factoring, leasing ve finansal kiralama, serbest bölgeler ve muhasebe işlemleri, dış ticarete dönem sonu muhasebe işlemleri, döviz avans işlemleri ve muhasebesi.		
EKON371	Uluslararası İktisat-I	(3-0-3) 5	EKON372	Uluslararası İktisat-II	(3-0-3) 5
Ticaret teorisi ve dış ticaretteki özellikleri uluslararası ticaret çevresi; ihracatta satış, ödeme ve finansman şekilleri; ulusal ve uluslararası dış ticaret organizasyonları; Türkiye'de dış ticarete ilişkin mevzuat ve sorunlar. Klasik dış ticaret teorisi; göreceli masraflar; girdi oranları ve göreceli avantajlar; sonraki gelişmeler ve deneysel gösterimler; faktör-fiyat eşitlenmesi, gelir dağılımı ve ticaretten elde edilen yararlar; gümrük tarifeleri ve ticaret politikası.			Ticaret teorisi ve dış ticaretteki özellikleri uluslararası ticaret çevresi; ihracatta satış, ödeme ve finansman şekilleri; ulusal ve uluslararası dış ticaret organizasyonları; Türkiye'de dış ticarete ilişkin mevzuat ve sorunlar. Klasik dış ticaret teorisi; göreceli masraflar; girdi oranları ve göreceli avantajlar; sonraki gelişmeler ve deneysel gösterimler; faktör-fiyat eşitlenmesi, gelir dağılımı ve ticaretten elde edilen yararlar; gümrük tarifeleri ve ticaret politikası.		
....	Seçmeli Ders	(3-0-3) 5	Seçmeli Ders	(3-0-3) 5
.....				
....	Seçmeli Ders	(3-0-3) 5	Seçmeli Ders	(3-0-3) 5
.....				

3. Sınıf Güz/Bahar Seçmeli Dersleri			3. Sınıf Güz/Bahar Seçmeli Dersleri		
UTİL307	Lojistik ve Taşımacılık Hukuku	(3-0-3) 5	UTİL308	Lojistik ve Dağıtım Yönetimi	(3-0-3) 5
<p>Günümüz taşımacılık problemlerinin anlaşılması, günümüzdeki yasal çerçeve ve taşımacılığın organizasyonu ve bunun teknoloji tarihi ilişkisi ve bu endüstrinin nasıl bir sosyo-politik iklimde geliştiği, taşımacılıkla ilgili düzenlemeler. Taşımacılık maliyet özellikleri, taşımacılık ve hizmetlerin oran profilleri, ulusal ve uluslararası belgeleme, taşımacılığın ihracat ve ithalat yönleri, AB'de taşımacılıkla ilgili konular, ve diğer önemli uluslararası anlaşmalar.</p>			<p>Lojistik ve dağıtım yönetiminin temeli, ürünlerin kullanıcılara ulaştırılmasında, farklı taşıma sistemlerinin önemi ve kapsamı, bunların yanında hukuk ve düzenlemeleri ve maliyet sistemi.. Üretim süreci sonundan tüketiciye gelen bitirilmiş ürünün verimli hareketleriyle ilgili tüm yönetim aktiviteleri ve arz kaynağından üretimi sürecinin başına kadar kullanılan materyal hareketleri. Kapsamında bulunan başlıklar; nakliye ve taşımacılık, araç çizelgeleri, materyal toptancılığı, paketleme korunumu, stok kontrolü, tesis ve toptan satış alanı seçimi, tesis dizaynı, talep süreci, pazarlama tahmini ve müşteri servisi .</p>		
UTİL309	Satın Alma ve Envanter Yönetimi	(3-0-3) 5	UTİL310	Uluslararası Taşımacılık Hukuku	(3-0-3) 5
<p>Envanter kontrolü ve dağıtım fonksiyonları kapsamında malzeme tedariki, satın alma kapsamı ve hedefleri, satın alma yapısı ve organizasyonu, satın alma değişkenleri olan nitelik, nicelik, zaman, fiyat, kaynak, satınalma yönetimi uygulamaları, satın alma sistemleri ve bunların kontrol işlemleri. Malzemenin üretim merkezindeki akışını kontrol etmek ve müşterilere dağıtmak konusundaki firma işlemleri ile ilgili stratejik ve taktiksel kararlar, süreç ile ilgili temel bilgiler, fonksiyonlar arası entegrasyon (koordinasyon ve kontrol), üretim sistemlerinin performansını geliştirmek ve teknoloji ve işlemler ile rekabet etmek için uygulanan stratejiler ile ERP (Veri tabanlı üretim sistemleri), Eş zamanlı mühendislik, Tam zamanında üretim (JIT), Toplam Kalite Yönetimi (TQM), Değişim Mühendisliği, Kalite Fonksiyon Göçerimi.</p>			<p>Ulusal ve uluslararası alanda taşımacılık faaliyetlerini düzenleyen kuruluşların tanımlanması - Karayolu taşımacılığı ile ilgili ulusal ve uluslararası mevzuatlar - Havayolu taşımacılığı ile ilgili ulusal ve uluslararası mevzuatlar. Denizyolu taşımacılığı ile ilgili ulusal ve uluslararası mevzuatlar - Demiryolu taşımacılığı ile ilgili ulusal ve uluslararası mevzuatlar - Dış Ticaret İşlemleri ile ilgili kanun ve yönetmelikler - Gümrük Mevzuatı - Sigorta Hukuku.</p>		
UTİL311	Taşımacılık Ekonomisi	(3-0-3) 5	UTİL312	Ekonomik Coğrafya	(3-0-3) 5
<p>Dünya'da ve Türkiye'de taşımacılığın yeri ve önemi. Taşımacılık arzı ve talebi, fiyatlandırma, maliyet, kar; altyapı yatırımının, kanun ve düzenlemelerin taşımacılık üzerindeki etkisi; özelleştirme.</p>			<p>Ekonomik Coğrafyaya giriş, kavramları ve Gelişmesi. Lokasyon, Ölçek ve Etkileşim, Mekansal Dağılım tarihsel açıdan ekonomik Faaliyetler ve Toplumsal Yapıyla ilişkileri, Ulaştırma Sistemlerinde Ekonomik Coğrafyanın Önemi, Denizyolu, Karayolu, Havayolu ve Demiryolu Ulaştırma Sistemleri, boru hatları, Ulaştırma Ağları ve analizi, Ekonomik Coğrafyada Kullanılan Yeni Yaklaşımlar.</p>		
UTİL313	Ticari İletişim ve Raporlama	(3-0-3) 5	UTİL314	Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi	(3-0-3) 5
<p>İletişim ve tartışmanın çalışma yaşamındaki yeri ve önemi, yazılı ve yazılı olmayan iletişim biçimleri, etkin yazılı ve sözlü iletişim kurma yöntemleri, iş yaşamında yazılı iletişim araçları ve raporlar, iş mektupları, teklifler vb. Görüşme teknikleri ve etkinleştirilmesi.</p>			<p>Dış Ticaret İşlemlerinde Kullanılan Belgeler ve Tek Düzen Hesap Planı; Döviz İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi; İhracat İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi; İhracat Kredileri; Dış Ticarete Kullanılan Bazı Finansman Teknikleri ve Muhasebeleştirilmesi; Akreditifli ve Kabul Kredili İthalat İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi; Peşin Ödemeli, Mal Mukabili ve Vesaik Mukabili İthalat İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi; Menkul Kıymet ve Avans İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi.</p>		
UTİL315	Uluslararası İşletmecilik	(3-0-3) 5	UTİL316	Uluslararası Ticarete Vergilendirme	(3-0-3) 5
<p>Uluslararası işletmeye genel bakış; işletmelerin karşılaştığı ekonomik ve politik çevreler; işletmelerin karşılaştığı bireysel ve kültürel çevreler; uluslararası ticaret teorisi; ticaret üzerindeki devlet etkisi; dış yatırım nedenleri; çapraz uluslu anlaşmalar; çok ulusların etkisi; uluslararası işletme diplomasisi; detaylı yasal sorunlar.</p>			<p>Uluslararası ticaret yapan şirketlerin vergi yasaları karşısındaki durumu, (kurumlar vergisi, gelir vergisi, KDV ve gümrük vergileri); vergi iadeleri; serbest bölgede gümrük rejimi; Gümrük Birliği veya G.B.'den yapılan ticari işlemlerde vergilendirme; geçici ithal rejimi; cross-border leasing'de vergilendirme; çift vergilendirme.</p>		

UTİL317	Teşvik Mevzuatı	(3-0-3) 5	UTİL318	Dış Ticaret Finansmanı	(3-0-3) 5
Türkiye ile Avrupa Birliği arasında 01.01.1996'da başlatılan Gümrük Birliği dış ticareti destekleme politikaları, AB mevzuatına ve Türkiye'ye uygun hale getirilerek hazırlanan ihracatı teşvik mevzuatı ve uygulaması ihracata yönelik Devlet Yardımları, Dahilde İşleme Rejimi ve ayrıca Vergi Resim Haraç İstisnası ve KDV istisnası.			Ticaret finansmanının özellikleri, Dış ticaret finansmanında riski arttıran etmenler, Finansal analiz, planlama ve kontrol, Kısa ve uzun vadeli finansal yönetim. Sermaye bütçelemesi teknikleri, nakit akımlarının ve risklerin kestirimi, sermaye maliyeti, sermaye yapısı ve temettü politikası. Türev ürünler. Türev ürünlerin fiyatlandırılması. Opsiyonlarla ve diğer türev ürünlerle riske karşı korunma. Döviz piyasasındaki riskin yönetimi. Uluslararası ticarete yeni finansman teknikleri. Türkiye'de ihracat Türkiye'de ithalat. Finansman Sorunları.		
UTİL319	Lojistik Hizmet Pazarlaması	(3-0-3) 5	UTİL354	Bilgi Ekonomisi	(3-0-3) 5
Ulaşım modları. Pazarlamanın muhtelif konuları, Belirli Pazar bölümleri ve müşteri gruplarının gereksinimleri için hizmetlerin konumlandırılması, uygun lojistik hizmetlerin geliştirilmesinde tutulacak stratejiler, hizmet kalite ve fiyat stratejileri, tanıtım ve iş geliştirme stratejileri.			Bilgi toplumu ve bu toplumdaki ekonomik ilişkiler, sanayi toplumu ve bilgi toplumu arasındaki farklılıklar, bilgi ekonomisinin sağladığı avantajlar, yeni teknolojiler, bilgi sermayesinin ve nitelikli insan faktörünün önemi, genç ve nitelikli nüfusun kalkınmada sağladığı avantaj, bilgi ekonomisinde kamunun yeri. Bilgi ekonomisi mikro ve makro ekonomik etkileri, Türkiye'nin bilgi toplumu ve bilgi ekonomisine geçişi yönündeki sorunları.		
UTİL321	Uluslararası Ekonomi ve Küreselleşme Tarihi	(3-0-3) 5	UTİL324	Uluslararası Bankacılık	(3-0-3) 5
Küresel ekonomik dönüşüm ve iktisat politikalarının kavramsal içeriği ve teorik temelleri, Uluslararası ticaretteki gelişmeler, gelişmiş ve gelişen ülkelerin dünya ticaretindeki yeri, uluslararası ticareti yönlendiren kuruluşlar, uluslararası ticarete karşılaşılan engeller, uluslararası ticarete para ve sermaye piyasalarının dünya ticaretine etkileri, ve tarihsel arka planı.			Uluslararası mali araçlar ve uluslararası bankacılık sistemi, Uluslararası bankacılık sisteminin tarihsel gelişimi ve esasları ile yakın zamandaki gelişmeler ve problemlerle finansal krizler, uluslararası ticaret ve yatırım bankacılığı, planlama ve yönetimi ile yasal düzenlemeler, Uluslararası Bankacılığın Rolü ve Önemi, Uluslararası Bankacılığın ilgili alanları, İthalat, İhracat ve Dış Yatırımların Finanse Edilmesi, Borç Tahsil, Uluslararası Dış Bankacılığın Yapılabilmesi İçin Gerekli Koşullar.		
UTİL323	Mesleki İngilizce-I	(3-0-3) 5	UTİL320	Mesleki İngilizce-II	(3-0-3) 5
Okuma anlamaya yönelik örnek metin çalışmaları, çeviriye yönelik Türkçe açıklamalı dilbilgisi kuralları, cümle çeviri ve analiz örnekleri, İngilizce-Türkçe ve Türkçe İngilizce cümle alıştırmaları, çeşitli metin çevirileri.			Lojistik ve Uluslararası Ticaret konularında İngilizce okuma, anlama ve yazma alışkanlıklarının geliştirilmesi, okuma parçalarının ve temel bazı metinlerin Türkçe çevirilerinin işlenmesi.		
UTİL325	Uluslararası Finansal Piyasa Analizleri	(3-0-3) 5	İŞLT334	Müzakere Teknikleri	(3-0-3) 5
Finansal piyasalarını menkul kıymetlerin fiyatlandırılmasını ve ticareti, uluslararası ticaret ve finansı yönlendiren uluslararası finans kurumlarının analizleri, uluslararası finans piyasaları ve enstürmanları.			Müzakere kavramı tanımı ve süreçleri. Ön müzakere, müzakere ve müzakere sonrası süreçler. Etkili müzakere yöntemleri. Müzakerede kriz ve çatışma yönetimi. Toplantı yönetme süreci. Etkili iletişim ve aktif dinleme yöntemleri. Beden dili. Duygularla baş etme. Problem çözme teknikleri. Empati kurabilme becerisi. Etkili sunum yapabilme. Uyuşmazlık modelleri ve uyuşmazlık nedenleri.		
UTİL327	Pazarlama Araştırmaları	(3-0-3) 5	İŞLT415	Toplam Kalite Yönetimi	(3-0-3) 5
Pazarlama araştırması süreci, pazarlama probleminin belirlenmesi, araştırma dizaynları, veri kaynakları, örnekleme, veri toplama yöntemleri ve araçları, ölçme, verilerin analizi ve yorumu. Pazarlamada araştırma raporu hazırlanması.			Toplam kalite yönetiminin teorik temelleri; Kalitenin tanımlanması ve ölçülmesi; İşletme stratejisi olarak kalite; Uluslararası kalite standartları; Toplam Kalite Yönetimi (TKY) modeli; Müşteri odaklılık; Sürekli iyileştirme; Çalışanların katılımı; Benchmarking; TKY araçları; Kalite Fonksiyonu Göçerimi (QFD); Taguchi Tekniği; Pareto Diyagramları; Neden-sonuç diyagramları; İstatistiksel süreç kontrolü.		

UTİL329	Tüketici Davranışları	(3-0-3) 5	İŞLT304	Finansal Yönetim	(3-0-3) 5
Tüketici tanımı, özellikleri, türleri, tüketici davranışlarının pazarlama teorisindeki yeri, motivasyon, öğrenme ve karar verme süreçleri, tüketiciyi etkileyen unsurlar ve tüketici ile iletişim, tüketici davranışlarını araştırma yöntem ve teknikleri, tüketici ve pazarlamanın sosyal sorumluluğu.			Firmanın yatırım politikası, riskli yatırım projelerinin değerlendirilmesi, duran varlıkların yönetimi, sermaye maliyeti, sermaye yapısı ve oluşumdaki kararlar, kısa, orta ve uzun vadeli finansman kaynakları, borç yönetimi, öz sermaye ile finansman, şirketlerde büyüme, füzyon ve holdingler, finansal yapıyı güçlendirici önlemler. Örnek uygulamalar.		
İŞLT307	İnsan Kaynakları Yönetimi	(3-0-3) 5	İŞLT330	Üretim Yönetimi Sistemleri	(3-0-3) 5
İnsan kaynakları yönetimi ile ilgili temel kavramlar. İnsan kaynakları yönetiminin tarihsel gelişimi. İşletme içinde insan kaynakları bölümünün yeri, insan kaynakları bölümünün kendi içinde örgütlenmesi, insan kaynakları politikasının tanımı ve ilkeleri, insan kaynakları planlaması. İş analizi, iş tanımları, iş şartnameleri. Personel tedariki ve seçimi, işe alıştırma, personel eğitimi, personel değerlemesi ve yöntemleri, iş değerlemesi ve yöntemleri, ücret yönetimi.			Bilgisayar destekli üretim yönetimi kavramı, tam zamanında üretim (JIT) yaklaşımı, JIT için üretim sistemleri tasarımı ve planlaması, kanban sistemi ve tasarımı, kanbana alternatif sistemler, optimum üretim teknolojisi (OPT) yaklaşımı, DRP sistemleri ve uygulanışı, Esnek Üretim Sistemleri (FMS) yaklaşımı, FMS planlama modelleri, FMS sistemleri tasarımı ve uygulamaları.		
İŞLT303	İşletme Finansmanı	(3-0-3) 5	EKON311	Para ve Banka	(3-0-3) 5
Finansal amaç ve finans fonksiyonu, finansal analiz ve kontrol, finansal planlama ve denetim, işletmelerde örnek uygulamalar, işletme sermayesi yönetimi. Para ve serbest menkul değerler yönetimi, alacak ve stokların yönetimi. Örnek uygulamalar.			Paranın tanımı, fonksiyonları, çeşitleri, para sistemleri, günümüz uluslar arası para sistemi ve sorunları, miktar teorisi ve basit klasik sistem, Keynesyen para teorisi, genelleştirilmiş klasik sistem, IS-LM analizi, monetarizm, yeni klasik ekol, para arzı teorisi, para talebi teorisi ve faiz teorisi, bankacılık ve mali kurumların tanımı ve fonksiyonları, kredi araçları ve ticari bankacılık sistemi, Türk ticari banka fon kaynakları ve Türkiye'deki durum, merkez bankacılığı, parasal taban ve para arzı, banka dışı finansal araçlar ve uluslar arası bankacılık.		
İŞLT301	Maliyet Muhasebesi-I	(3-0-3) 5	İŞLT302	Maliyet Muhasebesi-II	(3-0-3) 5
Maliyet muhasebesinde temel kavramlar. Maliyet, gider, harcama ve zarar kavramları. Giderlerin sınıflandırılması, maliyet muhasebesinin muhasebe organizasyonu. Direkt ilk madde ve malzeme maliyetleri, direkt işçilik maliyetleri, genel üretim maliyetleri. Tekdüzen hesap planında kayıt yöntemleri.			Sipariş ve safha maliyet yöntemi ve uygulanışı, standart maliyet yönteminin uygulanması, üretim safhalarında birden çok mamul üretimi durumunda maliyetleme sorunları. Birleşik ve yan mamullerin maliyetleşmesi, muhasebe kayıtlarının yapılması. Maliyet bilgilerinin raporlanması ve yönetim kararlarında kullanılması. Örnek problemler.		
İŞLT305	Üretim Yönetimi-I	(3-0-3) 5	İŞLT308	Üretim Yönetimi-II	(3-0-3) 5
Üretim kavramı, üretim yönetiminin işletme organizasyonundaki yeri. Üretimde sistem yaklaşımı, üretim sistemi türleri. Fabrika yeri seçimi ve etkileyen faktörler, fabrika yeri seçiminden kullanılan değerlendirme metotları, fabrika düzenlemesi. Üretim hattı düzenlemesi, üretim hattı modelleri. Kapasite planlaması, kapasite planlamasında kullanılan teknikler. İş analizleri ve iş analizlerinde kullanılan teknikler, iş analizleri ve iş değerlendirme yöntemleri.			Üretim sistemlerinde stok kavramı ve önemi, stok kontrol yöntemleri. Malzeme ihtiyaç planlaması. Üretim sistemlerinde kalite kontrolünün yeri. Ücret yönetimi, işletmelerde uygulanan ücret sistemleri. Tamir bakım planlaması, üretime etkisi. Koruyucu bakım politikaları.		
UTİL335	Tüketici Teorisi ve Piyasalar	(3-0-3) 5	UTİL304	Dış Ticaret Yönetimi	(3-0-3) 5
Tüketici teorisi. Üretici Teorisi. Piyasa yapısının analizi. Belirsizlik altında karar verme. Oyun teorisi. Genel denge analizi.			Dış işlemlerde Ödeme Şekillerinin ve Mevzuatta Geçen Bazı İthalat Terimlerinin Tanıtılması, Ödeme Şekillerinden İthalat Akreditiflerinin Tanıtılması, Vesaikin Tanıtılması ve İthalatta Rezerv Konuları, Kırmızı ve Yeşil şartlı Akreditifler, Vadeli Akreditifler ve Kabul Kredili Akreditifler, İthalat Tahsil Vesaiki, Mevzuatta Geçen Bazı Terimlerin Tanıtılması, İhracat Akreditifleri, Akreditiflere Teyit Eklenmesi, İhracat Vesaiki ve İhracatta Rezerv, İhracatta Akreditif Çeşitleri, Vadeli Akreditifler ve İhracat Kabul Kredileri, İhracat Tahsil Vesaiki		

UTİL343	İktisatta İnsan Davranışları	(3-0-3) 5	UTİL344	Depolama ve Lojistik Tesis Yönetimi	(3-0-3) 5
Davranışsal iktisadın temel ilke ve teorilerine giriş, standart iktisadi varsayımların geçerli olmadığı durumlarda analiz, karar davranışları teorisi, zaman tutarsızlığı, sosyal tercihler, hakkaniyet.			Taşımacılıkla ilgili temel kavramlar, uluslararası taşımacılık güzergahları, taşıma sözleşmeleri ve tarafları, taşıma türleri, dış ticaret ve gümrük düzenlemeleri, karayolu taşımacılığına giriş ve kullanılan araçlar, karayolu taşımacılığı yasal düzenlemeleri ve taşıyıcının sorumlulukları, karayolu taşımacılığında uluslararası kuruluşlar ve düzenlemeler, karayolu taşımacılığında maliyetleme, CMR belgesi tanzimi, denizyolu eşya taşımacılığına giriş ve kullanılan araçlar, denizyolu taşımacılığı yasal düzenlemeleri, denizyolu taşımacılığında uluslararası kuruluşlar ve düzenlemeler ve taşıyanın sorumlulukları, denizyolu taşımacılığında maliyetleme ve konşimento (B/L) tanzimi		
UTİL426	Gümrük İşlem ve Uygulamaları	(3-0-3) 5	UTİL345	Küreselleşmenin İktisadi ve Sosyal Düşüncesi	(3-0-3) 5
Gümrükle İlgili Temel Kavramlar, Gümrük Vergisi Uygulaması, Kıymet Kavramı Ve Kıymet Tespit Yöntemleri, Giriş Rejimi, Dahilde İşletme Rejimi, Hariçte İşleme Rejimi, Çıkış-Transit Ve Aktarma Rejimleri, Diğer Gümrük Rejimleri Ve Serbest Bölgelerde Gümrük Denetimi, Tek Tip Gümrük Beyannamelerinin Kullanılması, Gümrük Mevzuatı.			küreselleşmenin tanımı, küreselleşme teorileri, küreselleşme ve ulus devlet, kamu politikası transferi, ülkeler arası benzeşmeler, Avrupalılaştırma, desantralizasyon, yönetişimin anlamı, küresel yönetim, iyi yönetim, şeffaf yönetim, yetki devri ve hükümetlerin rolü, küresel aktörlerin ülkelerin yerel ve merkezi hükümetleri üzerindeki etkisi.		
UTİL414	Liman Yönetimi	(3-0-3) 5	UTİL326	Uluslararası Politik Ekonomi	(3-0-3) 5
Bu derste modern limanlarda gerçekleştirilen operasyon ve fonksiyonların, planlamaların, yerleştirme ve düzenlemelerin net bir şekilde anlaşılması sağlanacaktır. Bu dersle uluslararası deniz taşımacılığının karmaşıklığı araştırılacak; deniz taşımacılığı ekonomisi ve teknolojisi, liman yönetimi, liman performansı, deniz taşımacılığı hukuku, liman hukuku ve deniz kanunları.			Klasik ticaret teorileri, neo-klasik dış ticaret teorileri, liberal ekonomik sistem ve yeni ekonomi, ticaret politikaları, korumacılık ve politik ekonomi, döviz kuru rejimleri ve döviz piyasası, uluslararası ticarette riskler, uluslararası ticaretin kalkınmaya etkisi.		
UTİL410	Taşımacılık Sistemleri ve Teknolojileri	(3-0-3) 5	Bu derste, lojistik ve taşımacılık konusundaki sektörde uygulanan araç, sistem ve yönetim biçimindeki teknolojik gelişmeler ile, bunların uygulama alanları ve sektör yönetimine ve ekonomisine olan etkileri.		
UTİL416	Hava Taşımacılığı	(3-0-3) 5	Hava taşımacılığına giriş, Hava taşımacılığının operasyonel konuları ve lojistikle ilgili analizleri ve hava taşımacılığının hava yolları, hava alanları, hava trafik yönetimi.		
UTİL418	İşletme Pazarlama Lojistik Stratejileri	(3-0-3) 5	Taşımacılık türleri, belirli grup ve pazar bölümlerinin ihtiyaçlarını karşılamak için hizmetlerin belirlenmesi, taşımacılık ürünleri, fiyat düzeyi, hizmet düzeyi, hizmet kalitesi ve reklam, ve iş geliştirme stratejilerinin uygun bir biçimde kombine edilmesi için strateji geliştirme.		
İŞLT317	Yönetim Bilgi Sistemleri	(3-0-3) 5	Sistem Düşüncesi, Sistem Kuramı ve Sistem Yaklaşımı - Bilgisayar Teknolojisi, Bilgi Sistemi, Bilgisayar Sistemi ve Bileşenleri - Bilgi Sistemi Analiz ve Tasarım Aşamaları - Bilgisayar Ağları ve Bilgi Sistemleri - Bilgi Alt Sistemi Olarak İşletme Fonksiyonlarının İncelenmesi - Bilişim Sistemlerinin Stratejik Rolü: Bilgi Yönetimi ve Karar Verme - Bilişim Sistemleri Yazılımı - Veritabanı Kavramı, Yapısı, Türleri - Veri Kaynaklarının Yönetimi - Dijital İşletmeler, İşletme Bilgi Sistemleri - İnternet ve İnternet Uygulamaları - Elektronik Ticaret ve Türleri - Programlama Teknikleri ve Nesneye Yönelik Programlama - Bilgi ve Sistem Güvenliği - Kurumsal Kaynak Planlama(ERP) yazılımlarının analizi		

4. Sınıf Güz Seçmeli Dersleri			4. Sınıf Bahar Seçmeli Dersleri		
UTİL409	Kargo Yönetimi	(3-0-3) 5	UTİL440	Tehlikeli Madde Taşımacılığı	(3-0-3) 5
Kara, hava, deniz ve demiryolu kargosu ile ilgili yönetim problemleri ve uygulamaları çalışması. Kargo hizmetinin ekonomideki önemi, oran ve tarife sorunları, terminal tesisleri, rekabet ve gelecekteki beklentiler.			Tehlikeli maddelerin tanımlanması, sınıflandırılması, etiketlenmesi, işaretlenmesi, paketlenmesi, taşınması, araç ve sürücü kriterleri. Karayolu, Havayolu ve Denizyolu Taşımacılığında kullanılan standartların belirtilmesi.		
UTİL411	Lojistik Bilgi Sistemleri	(3-0-3) 5	UTİL438	Demiryolu Taşımacılığı	(3-0-3) 5
Bilgi sistemlerinin tedarik zinciri ve lojistik fonksiyonlarındaki rolü. Strateji, tedarik zinciri ve bilgi sistemleri seçimi, MRP, DRP, ERP, tedarikçi ilişkileri yönetimi, müşteri ilişkileri yönetimi, bilgi sistemleri taşımacılık/depolama/ dağıtım, karar destek sistemleri, izleme teknolojileri, RFID, EDI, elektronik ticaret, tedarik zinciri performans kriterleri.			Demiryolu taşımacılığının lojistikteki önemi, Konvansiyonel ve Kombine demiryolu taşımacılığı, Demiryolunun avantajları ve dezavantajları, Ülkemizde demiryolunda meydana gelen gelişmeler, Demiryolu taşımacılığında yükler ve ekipmanlar, Demiryolu ulaştırma çeşitleri, Demiryolu taşımacılığında fiyatlandırma.		
UTİL413	Uluslararası Lojistik Yönetimi	(3-0-3) 5	UTİL420	Uluslararası Perakendecilik	(3-0-3) 5
Çeşitli taşımacılık sistemlerinin uluslararası bağlamda edinilen kültürler arası deneyimler. Taşımacılık hizmetlerinin planlanması, uluslararası ticaret, taşımacılığın uluslararası siyasi ve idari yönleri, ekipman yerleşimi, acentalar ve hizmetler, pazarlama ve araştırma teknikleri.			arklı perakendecilik imkanlarının değerlendirilmesi, "Franchise" uygulamasının perakende ticarete ve ekonomiye etkisi, Franchise anlaşmaları, uluslararası perakendecilikte fırsat ve engellerin tanımlanması, fiyatlandırma, yer seçimi, iletişim, ürün politikaları.		
UTİL415	Deniz Taşımacılığı	(3-0-3) 5	UTİL402	Taşımacılık Yönetimi	(3-0-3) 5
Deniz taşımacılığının ticari yönü, gemi taşımacılığı yönetiminin teorisi, gemi sahipliği olan veya operasyonlarda bulunan kurumların çalışmaları. Konteynır taşımacılığı, düzensiz seferli gemi taşımacılığı, hat trafiği şirketleri, terminal yönetimi, navlun ücretleri, yolcu seferleri, endüstriyel ve özel taşımacılar, şimdiki uygulanan ve gelecekte uygulanması muhtemel deniz taşımacılığı uygulamaları.			Temel olarak taşımacılık yönetiminin prensipleri, dağıtım ve nakliyenin lojistik sürecindeki yeri, taşıma sistemleri, nakliye modları ve intermodal taşımacılık, nakliye maliyetleri, nakliye operatörleri ve araçları, taşımacılık yasaları, nakliye işlemleri ve dökümantasyonu, kent taşımacılığı, e-ticaret ve müşteri hizmetlerinin nakliyedeki rolü.		
UTİL417	Taşımacılık Planlaması ve Modelleme Teknikleri	(3-0-3) 5	UTİL406	Elektronik Ticaret	(3-0-3) 5
Yöneylem araştırmaları ve yönetim bilimlerine giriş düzeyindeki modelleri tartışmaktadır. Lineer programlama, taşımacılık modeli, ağ modelleme (PERT, CPM) regresyon analizi, tahmin ve karar analizi uygulamaları. Niceliksel yöntemlerin hesaplama yönleri. Grafik teorisi ve onun taşımacılık ağlarına uygulanmasını, satış elemanı seyahati problemi, kapasite kısıtlılıkları çerçevesinde ileri ağ uygulamaları, araç günlük çalışma ve güzergah planı, stok kontrol sistemleri, kuyruk teorisi ve simülasyon. Teçhizatlar planlaması, karar verme, stratejik taşımacılık planlaması, bilgisayar uygulamaları.			İnternet ve iletişim alanındaki gelişmeler. Temel İnternet teknolojileri ve Web. Elektronik Ticaret türleri ve modelleri. İnternet üzerinden ödeme sistemleri. E-ticaretle ilgili teknoloji ve yazılımlar. Kablosuz internet ve mobil ticaret. İnternet ve e-ticaret güvenliği. E-pazarlama, reklam ve tutundurma. E-ticaret'le ilgili hukuksal, etik ve sosyal konular. Örnek e-ticaret uygulamaları: İnternet perakendeciliği, İnternet bankacılığı, elektronik yayımcılık, uzaktan öğrenme, çevrimiçi eğlence ve çevrimiçi kariyer hizmetleri.		
UTİL419	Lojistikte Güncel Konular	(3-0-3) 5	UTİL408	İthalat İhracat Yönetimi	(3-0-3) 5
Uluslar arası taşımacılık ve lojistik alanında karşılaşılan güncel ekonomik siyasi ve altyapı sorunları ile bunlara ilişkin çözüm önerileri.			Uluslararası ticarete değişen çevre koşulları, şirketlerin ihracata yaklaşımla ilgili politikaları, dış pazarların araştırılması ve seçimi, uluslararası ticaret terminolojisi, ithalat-ihracat riskleri, fiyatlandırma ve ödeme metodları, ihracat-ithalat örgütleri, lojistik ve mali konular.		
UTİL421	Dış Ticarete Güncel Konular	(3-0-3) 5	UTİL428	Dış Ticarete Risk Yönetimi	(3-0-3) 5
Dış ticaret alanında karşılaşılan güncel ekonomik siyasi ve altyapı sorunları ile bunlara ilişkin çözüm önerileri.			Mala ilişkin Riskler. İhracatçı Riskleri / İthalatçı Riskleri. Ödemeye ilişkin Riskler. Ticari Risk. Reklamasyon Riski. Politik Risk. Transfer Riski. Mali Risk. Dökümantasyon Riski. Fiyata İlişkin Riskler (Fiyat / Kur / Faiz Riskleri). Hedging. Döviz Swapları / Opsiyonlu İşlemler.		

İŞLT412	Uluslararası Finans	(3-0-3) 5	EKON431	Dünya Ekonomisi	(3-0-3) 5
Uluslararası finansal yönetim sürecinin geniş bir boyutta ele alan ders, firmaların uluslararası işlemlerinde karşılaştıkları temel finansal riskleri ve çevre, Uluslararası finansal piyasalar, döviz kuru, kur riskinden korunma yöntemleri, farklı kur rejimlerinin firmanın finansal yönetimine etkileri.			Dünya ekonomisinde 1970 sonrasında enflasyon ve ödemeler gücünü çeken ülkelerin analizi. Bu kapsamda İsrail, Latin Amerika ülkelerinden örnekler (Arjantin, Brezilya, Meksika, Şili, Bolivya), Doğu Avrupa ülkelerinin karşılaştırması. Çin ekonomisinin Türkiye üzerindeki etkisi.		
İŞLT401	Yönetim Muhasebesi	(3-0-3) 5	UTİL412	Gemicilik ve Uluslararası Lojistik	(3-0-3) 5
Mali tabloların yönetim açısından önemi, fiyat hareketleri ve muhasebe işlevi üzerinde etkileri ve çözüm yolları, maliyet ve maliyetleme, karın saptanması ve sorunları ve çözüm yolları, muhasebe analizi ve yönetimin karar alma işlevi, planlama, maliyet-hacim-kar analizleri, bütçelerin planlama aracı olarak kullanılması, standart maliyetler ve kontrol, özel yönetim kararlarına ilişkin teknikler.			Çeşitli taşımacılık sistemlerinin uluslararası bağlamda edinilen kültürler arası deneyimlerin tartışılması, taşımacılık hizmetlerinin planlanması, uluslararası ticaret, taşımacılığın uluslararası siyasi ve idari yönleri, ekipman yerleşimi, acentalar ve hizmetler, pazarlama ve araştırma teknikleri faaliyetlerinin uygulanabilirliği.		
İŞLT405	Yöneylem Araştırması	(3-0-3) 5	UTİL430	Gelişen Piyasalar	(3-0-3) 5
Yöneylem araştırmasının tanımı, amacı, özellikleri ve temel aşamaları. Model kurma. Lineer Programlama, grafik ve simpleks çözüm metodu. Transport Modeli ve çözüm teknikleri, oyun teorisi, karar ağacı, kuyruk modelleri.			Gelişen piyasaların (emerging market) özellikleri, fon arz ve talebinin karşılanması, gelişen sermaye piyasası kurumları ve araçları, piyasa düzenlemeleri, ekonomik açıdan önemi ve fonksiyonları, uluslar arası sermaye akımlarının nitelikleri ve kanalları.		
UTİL405	Küresel Girişimcilik	(3-0-3) 5	UTİL434	Avrupa Ekonomileri	(3-0-3) 5
Girişimcilik Kavramı; Girişimciliğin Temel Nitelikleri; Girişimciliğin İşlevleri; Girişimcilik Konusundaki Gelişmeler; Girişimcilikte Yaratıcılık ve Yenilikçilik, İş Planı ve İş Planının Hazırlanması; İş Kurma Süreci, İç ve Dış Girişimcilik, Teknolojik Yenilik ve Ekonomik Performans; Piyasa Ekonomisinde Girişimcilik ve Rekabet, Uluslararası Girişimcilik, Türkiye'de Girişimciliğin Gelişimi; Gelişmekte Olan ve Gelişmiş Ülkelerde Girişimcilik.			Avrupa ekonomilerini, ekonomik gelişimin aşamalarını ve Avrupa Birliği'nin genişlemesi, Avrupa Birliği'nin küresel ekonomideki rolü, savaş sonrası büyüme ve Birleşik Avrupa Pazarının büyümesi, bu pazarın Kuzey-Batı Avrupa'daki belli başlı ekonomik faaliyetler ile arasındaki ilişkiler. Avrupa'daki ana ekonomik merkezlerin geleceği ve Avrupa ekonomisi içerisinde ortaya çıkacak olası ekonomik alanlar.		
İŞLT413	Üretim Planlaması	(3-0-3) 5			
Üretimde kısa ve uzun dönem planlarının oluşturulması. İş gücü planı, takım tezgah planının yapılması, plan için kantitatif analizin yapılması. En küçük kareler metodu, hareketli ortamlar metodu. İş gücü ve ekipmanın sayısal analizlerle belirlenmesi. Satın alma ve üretim kararının verilmesi.					
EKON421	Türkiye Ekonomisi	(3-0-3) 5			
Türkiye Ekonomisinin tarihsel gelişimi ve dar boğazları; ekonominin genel yapısı; gelirin kaynakları ve kullanımı; kamu ekonomisi; tarım, endüstri, hizmet sektörleri, gelir dağılımı; ekonomik faaliyetlerin bölgesel dağılımı.					
UTİL401	Lojistik Planlama ve Modelleme	(3-0-3) 5			
Doğrusal programlama, Taşıma modelleri, Network modelleri, PERT ve CPM, regresyon analizleri ve tahminler, karar ağaçları. Bu ders grafik teorisi ve onun taşımacılık ağlarına uygulanmasını, satış elemanı seyahati problemi, kapasite kısıtlılıkları çerçevesinde ileri ağ uygulamaları, araç günlük çalışma ve güzergah planı, stok kontrol sistemleri, kuyruk teorisi ve simülasyon, teçhizatlar planlaması, karar verme, stratejik taşımacılık planlaması.					
UTİL431	Bölgesel Ekonomi Politikaları	(3-0-3) 5			
Bölgesel ekonomik gelişmeler ve ekonomi politikalarına ilişkin bilgiler, ekonomik faaliyetlerin mekansal dağılım nedenleri, kaynakların bölgeler arası hareketliliği ve doğal kaynak sorunları, mekansal ekonomiyi etkileyen vergi politikaları, konjonktürel yapının bölge ekonomilerini nasıl etkilediği, yığılma ekonomileri, kentsel ve bölgesel kalkınma teorileri.					

UTİL407	Türk Dış Ticaret Rejimi ve Gümrük Mevzuatı	(3-0-3) 5
<p>Türkiye’de dış ticareti yöneten kanunlar. Türk hukukundaki uluslararası ticaret ile ilgili düzenleyici ve karşılık gerektiren kanunlar. Türkiye ile yapılan ticaretle ilgili birçok önemli konuda gerekli hukuki bilgi. Gümrük rejimi, ithalat-ihracat mevzuatı, menşe ile ilgili kurallar, gümrük değerlemesi, ticari kanunlar (anti-damping, anti-sübvansiyon ve ihtiyat), mamullerin satışı, ticaret finansmanı, deniz taşımacılığı, hizmet ticareti, ve Türkiye’de yer almış olan dış ticaret ile ilgili ihtiyatların çözümlenmesi.</p>		
UTİL441	Kalkınma Ekonomisi ve Küresel Piyasalar	(3-0-3) 5
<p>Büyüme ve Kalkınma Kavramları; Büyüme Teorileri; Kalkınma ve Azgelişmişlik; Kalkınma-Sermaye Birikimi ve Teknoloji İlişkileri; Kalkınmanın Finansmanı; Beşeri Sermaye, Kaynak Dağılımı, Kalkınma ve Sanayileşme Stratejileri, Sürdürülebilir Kalkınma.</p>		
UTİL423	Uluslararası Satış Yönetimi	(3-0-3) 5
<p>Uluslararası Satış Stratejileri, Müzakere Teknikleri ve Stratejileri, Tahkim, Ulusal Satış Planlaması, Pazar Bulma ve Antlaşmalar.</p>		